Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22 | Centro | CEP: 56.120-000 | Fone: (0**87) 3886-1156

verdejante@verdejante.pe.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020
A Prefeitura Municipal de Verdejante, Estado de Pernambuco, através de sua Pregoeira, designada pela Portaria nº 005/2020, torna público que se
acha aberto o PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020, do tipo “MENOR PREÇO”. Objeto:
Contratação de empresa do ramo para Serviço de manutenção da rede de iluminação pública, zona rural e urbana, pelo período de 11 (onze)
meses, Município de Verdejante, conforme especificações e quantitativos discriminados nos anexos do presente Edital. Data de Abertura:
31/03/2020 às 09h. Valor estimado: R$ 22.000,00. O Edital e seus Anexos (com seus elementos constitutivos) poderão ser adquiridos na sala da
Comissão Permanente de Licitação, na Praça Raimundo Targino Ferreira nº 22, Centro, Fone: (0**87) 3886-1156, no horário de 08:00 às 12:00
horas.
Raquel Cardozo de Sá Sampaio Nogueira – Pregoeira

AVISO DE ADIAMENTO SINE-DIE
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020
A Prefeitura Municipal de Verdejante, Estado de Pernambuco, através de sua Pregoeira, designada pela Portaria nº 005/2020, torna público
adiamento “sine-die” do PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020, do tipo “MENOR PREÇO”. Objeto:
Contratação de empresa do ramo para Serviço de manutenção da rede de iluminação pública, zona rural e urbana, pelo período de 11 (onze)
meses, Município de Verdejante. Por consequência do Estado de Calamidade pública, instalado pela pandemia COVID-19, tão-logo a situação se
normalize será definida a nova data para abertura. Maiores informações em nossos meios de comunicação. Fone: (0**87) 3886-1156. E-mail:
licitacaoverdejante@gmail.com e site: https://verdejante.pe.gov.br/.
Raquel Cardozo de Sá Sampaio Nogueira – Pregoeira